
 

 

Broj: 4-4/2024-6 
 
Karlovac,  20. prosinca 2024. 
 
 
Na temelju članka 27. Statuta Veleučilišta u Karlovcu, Upravno vijeće Veleučilišta u Karlovcu 
donosi 

 
 

ODLUKU broj: 4-4/2024-6 
 
1. U Odluci Upravnog vijeća broj 3-3/2024-6 od 25. studenog 2024. godine točka 5. mijenja 

se i glasi:  
„U ak. god. 2024./2025. bit će raspisani natječaji za dodjelu ukupno 6 stipendija, i to: 

- 1 stipendija za studente slabijeg imovinskog stanja, u iznosima od po 150,00 EUR 
mjesečno, 

- 2 stipendije za studente s invaliditetom, u iznosima od po 150,00 EUR mjesečno 
- 3 stipendije za studente u STEM područjima znanosti od po 150,00 EUR mjesečno." 

 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
                                      Predsjednica Upravnog vijeća: 
                             Danijela Špehar, mag. ing. agr. 
 


